ד"ר (ש) (הווי) מראש המועצה

כא' טבת תש"ע
07 ינואר 2010

מעברים רק במעיינות

"בסוף שנה זו הגיעה לסיומה השותפות בין המועצות האזוריות בקעת הירדן ועמק המעינות. אנו מסיימים שלוש שנות פעילות בהם למדנו להכיר את יופייה של הבקעה ואופיים החם והאוהב של אנשיה. בדרכנו דרומה תמיד תישמר בליבנו פינה חמה ואוהבת.